برای سرنگونی رژیم جنایتکار اسلامی و برای آزادی و برابری مبارزه کند و در راه متحد کردن همه تلاشها و مبارزات و به ثمر نشاندن آرمانهای جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم تلاش نماید.

زنده باد یاد و خاطره همه جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران
زنده باد آزادی ، زنده باد سوسیالیسم**

کمیته مرکزی سازمان راه کارگر

28 مرداد 1394 – 19 اوت 2015

آدرس سایت راه کارگر ویژه اینترنت پرسرعت

www.rahekaregar.com

آدرس سایت راه کارگر ویژه اینترنت کم سرعت و برای ایران

<http://rahekaregar.com/index1.php>

عاشقان خون و مرگ و مرثیه ، در سکوت و تاریکی ، در بی خبری و انتظار ، با فتوایی در دست، زندانیان سیاسی را به صف کردند.